
令和５年１月２０日 

 

 

佐賀信用金庫 神野/高木瀬支店のＡＴＭご利用のお客様へ 

 

佐賀信用金庫 

 

平素は、格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当金庫神野/高木瀬支店の南側道路については、ＮＴＴ工事（無電柱化工事）のため、下

記の時間帯は車道規制（車両交通止め）となることから、ＡＴＭ利用の際の車両駐車についてはご

迷惑をおかけすることとなりますので、ご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、当該店舗のＡＴＭについては通常どおり取扱いを行っております。 

 

また、当該店舗の工事区間には交通誘導員がおりますので、駐車する場合はお声掛けしていただければ

と思います。 

 

 

記 

 

■工事日時 

  令和５年１月２１日（土） ９：００ ～ １７：００ 

 

■工事場所 

  佐賀信用金庫 神野/高木瀬支店（佐賀市神野東４丁目１２－１７） 

  南側道路 

 

以 上 

 






	南側道路交通規制（ＮＴＴ工事）.pdf
	交通規制案内①
	交通規制案内②

